
2020

1

Provinciale Staten van Noord-Holland 

Haarlem, 9 maart 2020

Onderwerp: Zienswijze kadernota 2021 van Omgevingsdienst Noord-Holland Noord 

Kenmerk: 1333791/1375658

Bijlagen: 

1. Kadernota 2021 van de OD NHN

1. Inleiding
Op 12 december 2019 is door het dagelijks bestuur van de OD NHN de kadernota 2021 ter
zienswijze aan de Provinciale Staten (PS) gestuurd. PS hebben tot 2 maart 2020 de mogelijkheid
om een zienswijze op deze documenten in te dienen. De opmerkingen uit de zienswijze op de
kadernota van 2020 zijn verder verwerkt in de kadernota van 2021. Er wordt alleen gevraagd
om een indexering conform de geldende financiële uitgangspunten voor gemeenschappelijke
regelingen in Noord-Holland Noord. Het is daarom niet nodig om een zienswijze in te dienen.

2. Voorstel

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig het bijgaande ontwerpbesluit.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

dhr. A.Th.H. van Dijk, voorzitter

mw. R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

18



2020

2

Ontwerpbesluit

Nr. 18-2020

Provinciale Staten van Noord-Holland;

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 9 maart 2020;

besluiten:

geen zienswijze in te dienen op de voorgestelde Kadernota 2021 van OD Noord-Holland Noord.

Haarlem, 18 mei 2020

Provinciale Staten voornoemd,

 , voorzitter

 , statengriffier

18




